[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.11.2009 № 117

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района

24.02.2022
В соответствии  с Указом Губернатора Ярославской области от 10.01.2022 № 1 «Об индексации размеров должностных окладов», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда и ежегодном оплачиваемом основном и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпусках Главы Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.11.2009 № 117, следующее изменение, пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Размер должностного оклада Главе района устанавливается в размере 13940 рублей».

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района
                А.А. Комаров

Заместитель Председателя Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

                В.А. Пятницкая

от 24.02.2022
№ 148